
Nuo Lietuvos kartingo federacija Dokumentas 01

Kam Varžybų dalyviams Data

#177 (RAZAS Motorsport)

Laikas 11:00

#177 (Dovydas GUDELEVIČIUS, RAZAS Motorsport)

SUDERINTA: PATVIRTINTA:

LKF gen. sekretorius LKF Taryba

Karolis RAZAS

Varžybų vadovas

Marius MIKUŠEVIČIUS

SUSIPAŽINAU:

RAZAS Motorsport

Laurynas RAZAS

#177 (Dovydas GUDELEVIČIUS) yra diskvalifikuojamas iš Rotax Lithuania Challenge 2 etapo. Dalyvio rezultatai yra 

anuliuojami. Atsižvlegus į priimtą sprendimą perskaičiuojami Micromax klasės sezono rezultatai.

SPRENDIMAS:

ĮPAREIGOJIMAS DALYVIUI: 

Dalyvio iškovota Taurė ir prizai, turi būti grąžinti LKF iki 2019 metų 4-etapo registracijos pradžios. 

2019

ROTAX LITHUANIA CHALLENGE, 2 ETAPAS

Dalyvio atstovui (Mindaugas GUZEVIČIUS) nesutikus su šiuo techninės komisijos sprendimu, variklis, dalyvaujant jam 

pačiam buvo užplombuotas ir išsiųstas detaliam tyrimui oficialiam Rotax gamintojui.

2019-07-09 iš Rotax gamintojo (BRP) buvo gautas atsakymas:

(BRP) remdamasis techninės komisijos protokolu No.1 (25.05.2019), ištyrė #177 variklio cilindrą ir nustatė, kad variklio 

cilindras neatitinka Tarptautinių Rotax Micromax klasės techninių reikalavimų 5.5.3 straipsnio.

Remiantis šia informacija, LKF pritaria, kad buvo pažeistos Taisyklės ir, kad Kartas #177 Rotax Lithuania Challenge 2019, 

2 etapo metu neatitiko savo klasės Techninių reikalavimų. 

BIULETENIS

12/07/2019

Rotax Lithuania Challenge 2019, 2 etapo metu, po finalinio važiavimo buvo nuspręsta patikrinti Micromax klasės #177 

(Dovydas GUDELEVIČIUS) Karto atitikimą techniniams reikalavimams. Techninė komisija nustatė, kad variklio cilindras 

neatitinka Tarptautinių Rotax Micromax klasės techninių reikalavimų 5.5.3 straipsnio.


